А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

 М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  Д О Ш К О Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Д Е Т С К И Й  С А Д  О Б Щ Е Р А З В И В А Ю Щ Е Г О  В И Д А  №  7 8

« Г Н О М И К »

П Р И К А З
_____________________________________________________________________________

«28» августа 2023 г.                                                  № 133

 В соответствии с приказом № 104 от 27.02.2023 г. «О присвоении

дошкольным образовательным организациям статуса инновационной площадки

федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования

«Воспитатели России» и в целях формирования инновационного опыта

художественно-эстетического воспитания дошкольников средствами

изобразительного о искусства приказываю:

1. Включить в деятельность инновационной площадки «Картинная галерея в

детском саду» следующих педагогов:

Петрова Н.А.-воспитатель

Слободян Л.Е., воспитатель

Ковалева Е.А.- воспитатель

Дубинина Л.П.-воспитатель

Синельник К.В.-воспитатель

Ельцова Е.А.-воспитатель

Парамонова Л.И.-воспитатель

Филатова Л.В.-воспитатель

Шишленко О.В.-воспитатель

Овчинникова С.Ю. -

воспитатель

Овчинникова М.Ю.-

воспитатель

Нестерова Т.В.-музыкальный

руководитель

Грицышина Н.В.-

музыкальный руководитель

Дегтярева Т.В.-воспитатель

Окунева Д.В.-воспитатель

Леонова Г.Г.-воспитатель

2. Обеспечить реализацию плана деятельности инновационной площадки на

2023-2024 учебный год

3. Контроль за качеством деятельности инновационной площадки

возложить на старших воспитателей

Коптеву Е.А., Мережко Е.А.

Заведующий МАДОУ д/с № 78            Е.Н. Баланчукова

Ознакомлены:

Об организации деятельности

инновационной площадки